Российская Федерация
Костромская область Красносельский муниципальный район
Совет депутатов Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От  30  апреля  2014 года                                                                      № 131

	О внесении изменений в решение Совета депутатов №129 от 29.12.2013 г Об установлении муниципального стандарта стоимости тепловой энергии и горячего водоснабжения, размера платы за жилое помещение по договорам социального найма  для населения Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального  района Костромской области

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дополнить п.3 словами для нанимателей жилых помещений, являющихся   многоквартирными домами( за исключением блокированной застройки) с 01.10.2014 г. размер платы установить 7.86 руб. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.
1.  П. 5 решения  изложить  в следующей редакции Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2014 г.

Глава поселения                                                        Г.А.Смирнова